关于拟评定四星级基层食安办名单公示

根据《浙江省食品安全委员会办公室关于印发<浙江省乡镇（街

道）食安办分类管理指导意见>的通知》(浙食安办〔2020〕2 号)，

经镇街申请，所在区（县、市、管委会）食安办、市食安办推荐，省

食安办现场评审，我市上城区小营街道食安办等 10 家镇街食安办符

合四星级评定标准，现予公示，欢迎社会各界监督。

公示时间 2020 年 11 月 2 日—2020 年 11 月 16 日，监督电话

86438461。如有异议，请书面如实向市食安办反映，联系人：虞宏。

附件：10 家拟评定四星级星基层食安办名单

                              杭州市食品安全委员会办公室

                                    2020 年 11 月 2 日

10 家拟评定四星级星基层食安办名单

序号

所在设区市

所在县（市、区）

申报单位

申报星级

1 杭州市 上城区 小营街道食安办 四星级

2 杭州市 江干区 凯旋街道食安办 四星级

3 杭州市 拱墅区 湖墅街道食安办 四星级

4 杭州市 滨江区 长河街道食安办 四星级

5 杭州市 余杭区 余杭街道食安办 四星级

6 杭州市 钱塘新区 下沙街道食安办 四星级

7 杭州市 富阳区 新登镇食安办 四星级

8 杭州市 临安区
青山湖街道食安

办 四星级

9 杭州市 桐庐县 分水镇食安办 四星级

10 杭州市 淳安县 文昌镇食安办 四星级